
開院半年記念

DSDC セミナー
9/24sat・25sun

□ 日時／９月24日（土）19:00 ～21:00 

診断や治療をどのように組み立てる？
～これだけは必要編～
対象：皮膚科に不安がある先生方、もう 1 度復習をしたい先生方

□ 日時／９月25日（日）19:00 ～21:00 

診断や治療をどのように組み立てる？
～もっと知りたい編～
対象：皮膚科に興味ある先生方

こんな症例がきたら！
何を聞いて、どこを診て、どのように診断し、
いかに治療する？

全員参加のディスカッションで学びあえる 120 分。　
少人数だからこそできる ! 明日から生かせる実践力が身につく !
ワークショップ感覚のセミナーです。

■ 講師 / 村山信雄
■ 定員 / 各９名
■ 参加費 / 無料
■ 会場 / 犬と猫の皮膚科 東京都江東区平野 2 丁目 11-14 TANDEM 平野ビル 1F

［参加方法］Web のお申込みフォームより承ります。定員に達し次第締め切らせていただきますのでご了承ください。
　　　　　 ※少人数開催ですので当日のキャンセルはご遠慮いただけますようお願い申し上げます。

  予 告  10 月 2 日（日）　●セミナー 13:00 ～16:00 ／ ●懇親会 16:30 ～18:00 予定
 VDT 様とのコラボ企画 : 女性講師による女性獣医師のための皮膚科セミナー
 ※会場はビジョナリーアーツ（渋谷）を予定しております。詳しくは後日 web でご案内いたします。




